
  A FOLHA 
 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Amanda Virginia Da Silva Costa 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 18 de Outubro de 2024 - Ano XCVII - Nº 137   www.itabaiana.pb.gov.br 

                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00011/2024 

OBJETO: Obra de Conclusão da Reforma do Espaço Cultural 
Sivuca na Praça Epitácio Pessoa no Município de Itabaiana PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00011/2024. 
VIGÊNCIA: até 14/02/2025.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00182/2024 - 17.10.24 - CONSTRUTORA BARBOSA LTDA 
- R$ 99.817,91.  

Itabaiana, 17 de Outubro de 2024  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

PREFEITO 


